522088433 z siedzibą w Wieliszewie ul. Aleja Solidarności 70 (zwaną dalej „Spółką”). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 

1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Grójec związanego z realizacją opisanego wyżej 
działania wynosi 870.836,02 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści sześć zł  
02/100 gr); 

2) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi 870.836,02 zł 
(słownie: osiemset siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści sześć zł  02/100 gr); 

3) objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania wnioskowanego wsparcia; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie:  
…………………………………………… 

Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art.